SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PROGRAMA QUALIFICA MAIS PROGREDIR

Edital n° 01/2022 – PROEPPI/IFAP

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR E EQUIPE MULTIDISCIPLINAR NO ÂMBITO DO BOLSA-

FORMAÇÃO QUALIFICA MAIS PROGREDIR.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, através da Pró-Reitoria de Pesquisa,

Pós-Graduação e Inovação no uso de suas atribuições legais torna pública, a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL,

mantendo inalterados os demais itens.

ONDE SE LÊ:

CÓD. 12 – PLANEJAMENTOS E EMPREENDEDORISMO – CAMPUS SANTANA

# Inscrição Candidato Data de Nascimento Nota

1 20222737 MARCO JOHNNY DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 29/08/1977 Aprovado(a)

2 20222598 EKIDAYANE PINTO PICANÇO 30/04/1987 Aprovado(a)

3 20222762 DIÔGO DOS SANTOS PANTOJA 24/10/1992 Classificado(a)

4 20222725 FRANCISCO AMERICA DA SILVA 04/03/1955 Classificado(a)

5 20222735 JOYCIRENE DE JESUS SANTOS 17/05/1982 Classificado(a)

6 20222408 ADRIANY FERREIRA CRUZ 11/11/1978 Classificado(a)

7 20222722 VALENA CRISTINA CORREA DO NASCIMENTO 29/04/1980 Classificado(a)

8 20222488 MOISES DA SILVA MACIEL 16/02/1989 Classificado(a)

9 20222415 SUELEN SOARES DOS SANTOS 06/07/1982 Classificado(a)

10 20222481 REGINA RIBEIRO PESSOA 31/10/1965 Classificado(a)

11 20222741 GEANE MONTEIRO DOS SANTOS 18/10/1970 Classificado(a)

12 20222694 MARCIA MIRANDA DA SILVA 18/03/1980 Classificado(a)

13 20222647 TÚLIO ARNOLD AGUIAR DE OLIVEIRA 13/01/1992 Eliminado(a)

14 20222649 ATHINA ANDRITSON LUSTOSA 21/02/1992 Eliminado(a)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PROGRAMA QUALIFICA MAIS PROGREDIR

LÊ-SE:

CÓD. 12 – PLANEJAMENTOS E EMPREENDEDORISMO – CAMPUS SANTANA

# Inscrição Candidato Data de Nascimento Nota

1 20222737 MARCO JOHNNY DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 29/08/1977 Aprovado(a)

2 20222598 EKIDAYANE PINTO PICANÇO 30/04/1987 Aprovado(a)

3 20222762 DIÔGO DOS SANTOS PANTOJA 24/10/1992 Classificado(a)

4 20222725 FRANCISCO AMERICA DA SILVA 04/03/1955 Classificado(a)

5 20222408 ADRIANY FERREIRA CRUZ 11/11/1978 Classificado(a)

6 20222722 VALENA CRISTINA CORREA DO NASCIMENTO 29/04/1980 Classificado(a)

7 20222488 MOISES DA SILVA MACIEL 16/02/1989 Classificado(a)

8 20222415 SUELEN SOARES DOS SANTOS 06/07/1982 Classificado(a)

9 20222741 GEANE MONTEIRO DOS SANTOS 18/10/1970 Classificado(a)

10 20222694 MARCIA MIRANDA DA SILVA 18/03/1980 Classificado(a)

11 20222647 TÚLIO ARNOLD AGUIAR DE OLIVEIRA 13/01/1992 Classificado(a)

12 20222649 ATHINA ANDRITSON LUSTOSA 21/02/1992 Classificado(a)

13 20222735 JOYCIRENE DE JESUS SANTOS 17/05/1982 **Desclassificado(a)

14 20222481 REGINA RIBEIRO PESSOA 31/10/1965 **Desclassificado(a)

** Desclassificado(a) conforme item 6.10 do edital

Macapá, 05 de março de 2022.

Ailey Rodrigues Rocha

Presidente da Comissão de Seleção de

Docentes e Equipe Multidisciplinar.

Portaria nº 1.591/2021-GAB/RE/IFAP

*original assinado

 Welber Carlos Andrade

Pró-Reitor em Exercício de Extensão,

Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do

IFAP

Portaria nº 143/2022/GAB/RE/IFAP

*original assinado